cnno

CBOIHAS BEJOMOCTE
OLICHOK pPe3yJIbTaTOB BRHIOMHEHNS IPOdeCCHOHATEHOIO KOMILIEKCHOTO 3aarms Beepoccniickoll omMmuans! mpodeccHOHANEHOTO
MaCTepCTBa 00YUIOITHXCA 10 CIESLHANBHOCTAM CPEIHEro MPOdeCCHOHAIBHOr0 00pa30Ba I
B 2019 roxoy

IIpodunsaoe Hanpasnenue Beepoccriickoit omammuazns 23.00.00 Texnuka u mexHOn02uy HA3EMHO20 MPAHCNOPIMG
Crnemmansnocts/cnemmansaocta CIIO: 23.02.01 Opzanuzayus nepesosox u yvnpasaenue 11a mpancnopme (no guoam).
23.02.06 Texnuuecxas sxCNAVAMAYUS NOOBUICHO20 COCMABA JICENIE3HBIX 00PO2

Oran Beepoccuiickol OMMOUAAB 3QKHQYUME/IbHbLE

«27» anpens 2019 2.
Ne Homep QaMuImAT, MM, Hamverosanune cybrexTa Poccuiickoit OueHka peyIpTaTOB BHITIOMHEHHA Hrorosas oneHxa [ 3androe
/o VYACTHHKA, OTYCCTBO YYACTHHKA $eacpanru ¥ 06pa’0BaATCIBEON OPraHu3aIyH mpOodCCCHOHATBHOTO KOMIIICKCHOTO BEIIOTHCHMT | MCCTO
TIONYHCHHELH IIPH 32mauma B Gamnax TpofleCCHOHAILHOTO
)I{CPSGL&BKC KOMILICKCHOrO 33 aHuA
KommiercHoe Kommnexcroe B GamTax
sanmanue I yposra 3agarmue II '
YDPOBHA
1 2 3 4 5 6 i 8
1 21 A66scoBa IOms Tlensenckas obmacts,
Padasnbesna Dunuan hepepanbHOro
TOCYAAPCTBERHOTO GOMKETHOTO
oﬁpasoaa'_renbﬂoro YIPERICHHA 9,50 12,26 21,76 . 44
Bricmero odpasoeanus «Camapcokuit :
rOCYZAPCTEEHHBIN VHHBEPCHUTET IyTEH
cooOimennsay
ropox IMexza




o

25

Abpamos Poman
Brnamucnasosuu

Opnosckag 06nacTs,

Qumman dpenepansHOro
roCyJapCTBEHHOTO OIOKETHOrO
00pa3oBaTENBLHOTO YUPEHICHUS

BeIcIuero obpasosanus «IlerepOyprexmit
rocyJapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET IIyTEH
coobmenus Mneparopa Anekcasnapa 1»
B I. Opne, Opnorckuii bumman [II'YTIC

15,00

17,47

32,47

(O3]
o

10

Angpocosa
ITonuna
SHOBHA

KpacHospckuii Kpait,
KpacHosipckuii FHCTHTYT
JKEJIE3HOJOPOIKHOrO TPAHCIIOPTa —
dunuan GeneparsHOTrO
roCyIapCTBEHHOrO OIOHKETHOrO
00pazoBaTeNbHOr0 YUPEKICHUSI
BeICIIETO 00pazosaHus «MpKyTCcKkmii
roCyIapCTBEHHBIA YHUBEPCUTET IyTEH
COODIMEHHI»

36,36

42,66

20

Becxnebuos
WUnes
Pomanosuy

Brapumupckas o6nacTs,
['ocynapcTeeHHOE OHOIKETHOE
npodeccHoHaNBEHOE 00pazoBaTeNBHOE
ydpexnerue Branumupckoii obnactu
«KoBpOBCKUI TPaHCIIOPTHBLH KOJLIEIK»

11,10

4,65

15,95

48

28

BobGeiesa
AHacTacus
[Tagnosua

Amypckas obacTs,
baiixano-AMypCKuii HHCTHTYT
KEJIE3HOJOPOKHOIO TPAHCIIOPTA -
bumman GenepanbHOro
roCyAapCTBEHHOrO OI0KETHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YIPEKACHHUS
BEICIIEr0 0Opa3oBaHUs
«J]anpHEeBOCTOYHBIH IOCY JapCTBEHHbIH
YHHUBEPCHUTET IyTel COOOIMEHU B
r.Temne, bakynbpTeT CperHero
npodeccuoHaNBEHOro 00pazoBaHHS —
THIHIAHCKHUN TEXHUKYM
JKEJNEe3HONOPOKHOTO TPAHCIIOPTa

16,80

16,46




11

Becenos
Anexcanap
Bramumupoeuy

JleruHrpanckas obnacrs,
Cankr-IleTepOyprexkuii TEXHHKYM
JKEJIE3HOZOPOXKHOIO TPAaHCIIOPTa —

CTPYKTYPHOE NOApa3AeIeHue
(enepansHOro rocyIapcTBEHHOTO
Or0KETHOr0 00Pa30BaTENBHOTO
YUPEHASHHS BBICIIEr0 00pa3oBaHus
«IleTrepbyprckuii rocy1apcTBEHHBIH
YHHBEDPCHTET IIyTeH COO0ImEHH
Vimneparopa Asekcanapa I»

16,40

55,10

71,5

(WS}

35

['ypesiHOBa AHHA
CepreerHa

Yyeanickas PecriyOmuka,
Ouman denepansHOro
roCyJapCTBEHHOTO OIOHKETHOrO
00pa3z0BaTeNbHOr0 YIPEIKACHISI
BeICIIEro 0Opasosanus «CaMapcKuit
roCyIapcTBEHHbBIN YHUBEPCUTET IIyTEH U
coOOmIEHUs» B I.ANaThIpe

12,60

17,85

30,45

47

Jzememkeruy

Japes
BnanucnasoeHa

Jlerunrpanckas obnacrs,
['ocynapcTBeHHOE GHOIKETHOE
npodeccHoHaNbHOE 00pa30BaTeNbEHOe
yupexnende JIeHuHrpanckoii obnactu
«BOJIXOBCKHI MOMHTEXHUYECKH M
TEXHHKYM

15,50

11.42

26,92

40

23

Jynxai
JMuTtpuii
BuxTopoBuy

Bonrorpanckas o6nacts,
Bonrorpanckuii TeXHEKYM
HKENE3HOJOPOKHOI0 TpaHCHopTa -
bumman dpeneparbHOro
roCyIJapCTBEHHOTO OI0KETHOrO
00paz0BATENIEHOr0 YIPEKACHHUS
BHICIIEro 0Opa3zoBaHus «POCTOBCKHM
rOCYJapCTBEHHBIN YHHBEPCUTET MyTel
COOOIIEeHUS»

37,05

11

10.

40

Eropos JIMutpuii
CepreeBuy

Bomoroackas o0nacts, Bonoroackuii
TEXHUKYM >KEJIE3HOIOPOKHOTO
TpaHCIopTa - GuIHan geneparsHOro
rOCYJapCTBEHHOTO OFOKETHOTO

12.60

36,40

49,00




00pa30BaTENBLHOTO YIPEXKACHHUS
BoIcIIEro obpasopanus «llerepOyprexuit
roCcyJapCTBEHHEBIM YHUBEPCHUTET IIyTel
coobmenus Mmneparopa Anexcauapa I»

11

Kuxapes
AJIeKcaHIp
Cepreesry

Pecnybonuxa Komu, YXTHHCKRIM
TEXHUKYM KENE3HOIOPOKHOrO
TpaHcnopTa — GunHan penepaabHOro
roCyIapCTBEHHOTO OIODKETHOTO
00pa3oBaTeNbHOrO YIpEIKICHHS
BpIcIIEro 0OpazoBanus «lleTepOyprexuit
rOCYNapCTBEHHBIH YHHBEPCHTET MyTEH
coobmenus Mmneparopa Anekcaaapa 1»

16,40

24,09

40,49

1Z.

27

Kyxorpa Onsra
AnexkcaHIpoBHa

Y nesHOBCKas 00JIacTs,
O6:1acTHOE rocyjapcTBEHHOE
OromxeTHOE MPOdEeCCHOHATEHOE
00pa30BaTeIbHOE YUPEeXICHUE
«Y IbTHOBCKHH TEXHHKYM
KEJIE3HOJOPOKHOIO TPAHCIIOPTAY

12,10

20,23

[V}
L

17

3on0TyxXHHA
HOmus
BnamumupopHa

Pecnybnuxa Bypsrus, Y nas-Y mpHCKHi
KOJUIE/K XKeNEe3HOLOPOKHOTO
TpaHcnopTa — Grman GeneparsHOro
rocyAapCTBEHHOTO OIOJKETHOTO
00pa3oBaTENILHOrO YYPEKICHHS
BhIcIIero obpazopanus «MpKyTckmii
roCyJapCTBEHHBIN YHHBEPCHTET IIyTEH
COODIIEHHUSDY

15,90

23,39

39.29

14.

Hcaenxo
EBrenuii
AnexcasapOBHY

3abaiikanbckuii Kpai, 3adaiikansCruii
HHCTHTYT >X€IEe3HOJOPOMKHOIO

TpaHcnopTa - ¢puiaran PegepanpHOro
roCcyJapCTBEHHOTO OIOKETHOTO
00pa30BaTeNbHOr0 YYPEIKICHASL

BeICIIEro obpazoBanus «VIpKyTCKEi
roCyJapCTBEHHDBIN YHUBEPCUTET Iy TEH
cooOIEHHu»

11,70

7,78

2

19.48

47




15.

42

Kapapnuna
JIxo00EB
Bacunresra

Yenabunckas obnacts, YenaOuHCKHI
HMHCTUTYT IyTeH cOOOmeH s - QHIHan
benepanbsHOro rocy1apCTBEHHOIO
OrOIKETHOrO 00pa30ORaATEILHOTO
YYpEXIEHHUS BBICIIEro 00pa3oBaHust
«Y panbCKHH rocynapCTBEHHBIH
YHHBEPCHTET IyTeH COOOIEHUAN

18,20

44,26

62,46

16.

Kasenuna
Maprapura
Cepreerna

CeepanoBckas 001acTh,
["ocymapcTBeHHOE NPOdECCHOHATBHOE
o0pazoBaTeNbHOE YUPEKACHUE
CaepanoBcko# obnactu
«HmKHEeTaruIbCKHH JKENe3HOIOPOXKHEBINA
TEXHUKYM»

15,10

18,62

17.

31

Kapes Anexceit
Bnagumuposuy

Hinxeroponckas o6nmacTs,
["ocynapcTeensoe Or0mKeTHOE
IpodeCcCHOHATBEHOE 00pa3oBaTENLHOE
yapexaenue «Hxeropoackuit
TEXHAKYM TPaHCIIOPTHOI'O
OOCITyKHBaHHS U CEPBHCAY

13,30

41,60

54,90

18.

18

Kupununa
Enuzasera
IlerpoeHa

SpocnaBckas oOnacre,

Qunuan peneparsHOro
roCyIapCTBEHHOTO OIOKETHOrO
00pa30BaTEIBHOrO YIPEAKICHUS

BhIcLIero oOpasopanus «IleTepOyprekuit
rocyJapCTBEHHBIN YHUBSPCHTET NyTeH
coobuenus Mmneparopa Anekcanapa 1»
B I.5Ipocnarne

11,60

32,37

43,97

16

19.

Komuun
Koncrautuy
KoHcrautaOBHY

IlckoBckas ob6nacTs, Benukomykcekui
bunuan GenepansrHEOro
roCyapCTBEHHOTO OIOKETHOrO
00pazoBaTENBHOrO YUPEHKACHUS
BhIcLIero odpasopanus «IlerepOyprexuit
rocyJapCTBEHHBIH YHHUBEPCHTET NyTeH
coobmenus Mmneparopa Anexkcauapa I»

6,60

24.85

31,45




20.

14

Komxun Annpeit
ATeKcaHIpoBHY

Kemeporckas obnacrs,
TalrUHCKHH HHCTHTYT
KEJIE3HOJOPOXKHOI'O TPaHCIIOPTA -
buman denepansroro
roCyAapCTBEHHOIO OIOIDKETHOrO
00pa3oBaTENBLHOTO YUPEIKICHHS
BbICHIEro 0OpazoBaHus « OMCKHM
roCyJapCTBCHHBIN YHHBEPCHTET IIyTei
COODIIIEHUI»

19,00

41,35

24,

Kynaxor
Brnagumup
CepreeBuy

KpacHopapckuii kpaii,
Tuxopeuxkuit TEXHUKYM
KEJIE3HOJOPOXKHOIO TPAHCIIOPTA —
¢Gwinan ¢penepanrbHOro
rOCYZapCTBEHHOIO OI0KETHOrO
00pa30BaTEIbHOIO YYPEKACHUS
BeIcIero obpazoanus « PocToBCKH
roCyJapcTBEHHBIM YHHBEPCUTET IIyTeH
COOOIIECHUS»

13,00

25,40

38,40

24

22,

24

Kypenkora
Exarepuna
Cepreesna

Tomckast 001acTh,

Qunuan GpenepaibHOro
roCyJapCTBEHHOro OIOMXETHOrO
00pa30BaTENBEHOTO YUPEXKACHHUS

BBICIIEr0 00pasoBaHus «CHOUpPCKUi
roCyJapCTBEHHBIH YHUBEPCUTET IIyTEH
coobmeHus» - TOMCKHH TEXHHKYM
YKEJIE3HOJOPOKHOI0 TPAHCIIOPTa

9.0

22,52

24,

12

Jlakocnuk Urops
AJleKcaHIpOBHY

Benroponckas 061acTs,
Ob6nacTHOE roCyqapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE NPO(ECCHOHATBHOE
o0pazoBareIbHOE YUpEKIESHHE
«CTapoOCKONLCKHH HHITYCTPHATIBHO-
TEXHOJOTMYECKUH TEXHUKYM)

7.80

1,95

El

975

49

24,

48

JIroror Hukura
Cepreernu

Kupoeckas obnacrs,
Ounnan denepanbHOro
rOCYIApCTBEHHOTO OKOKETHOTO
00pa30BaTEILHOIO YUPEIKACHHUS

16,10

39,60

55,70

~




BpICIIEro obpasosanus «Camapckuit
rOCYJapCTBEHHBIH YHUBEPCUTET MyTeH
coobumernus» B r. Kiupose

25. 16 Maxkapoe Tyneckas obnacTs,
Makcum ["ocymapcTBeHHOE IPOGECCHOHATBHOE
FOpbepuy o6pa303£iTeJleoe Yy4pexXICHUE 12,50 1331 25.81 43
Tynsckoit o6macTy « TexHUKYM
XKEJIE3HOJOPOXKHOTO TPAHCIIOPTA HM.
B.®.Caponora»
26. 49 Muxuanna TamboBckas obmactes, TamboBckoe
Jrommuna 00acTHOE roCyJapCTBEHHOE
Cepreerna O10DKETHOE NPOHECCHOHANBHOE 14,90 19.98 34.88 3
00pazoBaTeNbHOE YUPEKICHHE
«Xene3HomOpOXKHBIM KOJLIEIK HMEHH
B.M. Bapanogay
27. 26 Moyanos CapatoBckas 061acTs,
Muxaun Ounran QerepatbHOro
AHJpeeBUd rOCYJapCTBEHHOIO OIOHKETHOrO
00pa30BaTENBHOTO YAPEXKACHUS 11,30 15,75 27.05 39
BeICIIEro obpazopanus «Camapckuit
rOCYNapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET MMyTeH
coobenus» B r. Caparose
28. 13 MSCHHKOB Omckast 061acTh,
JMuTpurit DenepanbHOe rocyJapCTBEHHOE
Cepreepuu OromKeTHOe 00pazoBaTensHOe
YYpEXKIEHHs BpIcIIero o0pazoBaHus
«OMckuii FOCY XAPCTBCHHBbIA 11,10 1630 27.40 38
YHHBEPCHTET NYyTeH COOOIIEHU»
CTPYKTYPHOE NOApa3ieieHHE CPEIHErO
npodeccroHaTbHOTO 00pa3oBaHHS
«OMCKHH TEXHUKYM XEIe3HOJOPOXKHOIO
TPaHCIIOPTa»
29. 46 Hanupanze ["opon penepansHoro 3nayenus Mockea,
Tumyp ['ocynapcrBenHoe Gr0mKeTHOE 14,60 40,15 54.75 9
AnexkcasIpOBHY npodecCHOHATBEHOE 06pa3oBaTeNbHOE

yUIpeKIeHHE ropoga MoCKBEI




«Konnemx HKEIE3HOAOPOXKHOTO K
TOpOACKOI'0 TpaucuopTa»

30.

41

Hoznps
Bukropus
AHIpeeBHA

Bpsuckas obnacTs,

Qunuan penepanrsHOro
roCyJapCTBEHHOTO OIOIKETHOTO
00pa30BaTENBHOr0 YUPEIKACHHUS

BhICIIEro obpasoBanus «IlerepOyprexuii
roCyJapCTBEHHBIH YHUBEPCUTET ITyTEH
coobmenus Mmneparopa Anexcanmpa 1»
B r.bpsHCcKe

10,90

15,89

26,79

31;

29

[Tagmos Janmn
AnexcaHapoBuy

Boponexckas obnacts,
['ocynapcTeeHHOE OrOMKETHOE
npodeccHoHaNbHOE 00pa30BaTEIBLHOE
yupexaenue Boporexckoil obacTi
«JIMCKHHCKHH MPOMBIIIEHHO-
TPaHCIOPTHBIN TeXHUKYM uMeHH A.K.
JIbIceHKO»

13,40

37,75

51,15

12

32.

35

ITaBnosa
Anena
AnexkcaHapoBHA

Kypranckas 06nacrb,
Kyprasckuii MHCTHTYT
KEJIE3HOJOPOXKHOIO TpaHCIopTa -
dunuan penepanbHOro
roCyIapCcTBEHHOIO OKOIHKETHOIO
00pazoBaTENBEHOrO YYPEKACHUS
BBICIIETO 00pa3zoBaHus « Y palbCKUi
roCyIapCTBCHHBINM YHUBEPCHUTET IIyTeH
coobmenus» B r. Kyprane

10,19

21,49

45

g2

[lepBymuna
Ilomuna
Hmutpreena

MockoBckasi 001acTh,
[‘ocynmapcTBeHHOE OIOIKETHOE
npodeccrHoHanbHOE 00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaeHne MockoBckoit obnactu
«OpexoBo-3yeBCKUH JKENe3HONOPOKHBIH
TexHUKYM UMeHH B.M. Bonnapenko»

14,00

2129

46

[Terpuimen
AnexcaHap
Bnapumuporua

Camapckas 001acTh,
Camapckuit KoJUIemK
KENEe3HOJOPOKHOIO TPAHCIIOPTa HMEHH
A.A.BysH0Ba — CTPYKTYpHOE

8,40

28.27

36,67




nonpasneseHue $peaepanbHoro
rOCYAapCTBEHHOIO OIOKETHOTO
00pa30BaTENLHOIO YUPEKACHHS
BeICIIEro oopasopanus «Camapckuii
TrOCYNapCTBEHHBIH YHHBEPCHTET IYyTEeH U
COOOIIEHHIY

33,

ITyxomenus
Agaronuii
Anexceesuy

Craspononbsckuit Kpai,
["ocynapcTBeHHOE OIOIKETHOE
npodeccHoHaIbHOE 00pa3oBaTENLHOE
yupexaenue « MuHepaloBoCKH it
KOJUIEK KEIE3HOAOPOKHOr0
TPaHCIOPTa»

15,60

27,35

42,95

36.

Pud Kpucruna
CrannciaBoBHa

HoBocubupckas 061acts,
HoBocubupckuii TeXHHKYM
KENE3HOJOPOXHOI0 TPAHCIIOPTA —
CTPYKTYpHOE MOJpa3lielieH e
dbeneparbHOro rocyIapCTBEHHOTO
OrOIKETHOrO 00pa30OBATENHLHOIO
YYPEXICHHS BBICIIEro 00pa3oBaHust
«Cubupckuii rocyjapCcTBEHHBII
YHUBEPCHTET IyTeH COOOmEH s

27,80

48,57

.}

37.

22

Ponouns Anexceit
Anexceesuu

KocrpoMmckast obnacTs,
Ob6nacTHOE rocynapcTBeHHOE
BromxeTHOE NpodecCHOHANBHOES
00pa3oBaTenbHOe YIpEKACHHE
«ByHCKHHi TEXHHKYM
KEIE3HOJOPOXKHOrO TPAHCIIOPTA
Kocrpomckoii obmactuy

12,50

35,65

48,15

14

38.

Pomanos Cepreit
ITaBnoBuy

OpenOyprckas obnacts, OpeHdyprexuit
HHCTHUTYT IIyTeH cOODIIeHN - Qrmmal
dbenepanbHOro rocyapcTBEHHOIO
OrOKETHOrO 06pa3oBaTENBEHOIO
YYpEXACHUs BhICLIEr0 00pa3oBaHusA
«CaMapcKuil rocy 1apCTBEHHBIH
YHHMBEPCHTET IIyTEeH COOOIICHUS»

14,60

(958}
~




39.

19

Cepreepa
BanenTuna
BnagumuporHa

Pecniybnuxa Tarapcras,
Dunuan denepansHOro
roCyJIapCTBEHHOr0 BOOIKETHOTO
00pa30BaTENLHOrO YYPEIKACHUS
BBICIIEr0 0OpasoBanust «CamapcKuit
roCyJapCTBEHHBINM YHHBEPCUTET NyTeH H
coobuenusy» B r.Kazanu

16,30

37,72

54,02

10

40.

44

CHHApPIOKOB
Cepreit
AnexcaHapoBUY

Cwmonenckas oonacts, CMONeHcKoe
00nacTHOE rocyJapCcTBEHHOE
OI0KETHOE NMPOQECCHOHANBHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHHE
«Bs3eMCKUH Kee3HOIOPOKHEIH
TEXHUKYM

13,50

30,35

43,85

17

41.

Cymxaes Tumyp
ApTypoBHY

Pecny6iuxa CeprepHas Ocetns,
BnanukaBKa3scKuil TEXHHKYM
KEJIE3HOJOPOKHOrO TPAHCIIOPTa —
buman penepanbHOrO
roCyJapCTBEHHOTO OIOKETHOrO
00pazoBaTEILHOIO YUPEKACHHS
BBICIIET0 00pa3zoBanms «POCTOBCKHIA
roCyIapCTBEHHBIHM YHHBEPCHTET Iy TeH H
COOOIICHHUS»

10,00

29

42.

33

TumoHuH
KoscTanTuH
AHnpeeruy

Pecniybnuka bamkoprocran,
YOuUMCKHE HHCTHTYT IyTeH COOOIIeHHS
— dunman denepansHOro
rOCyIapCTBEHHOTrO OI0DKETHOTO
00pa30BaTENbHOTO YIPEIHKICHHS
BEIcIIEro odpazosanus «Camapekuit
rOCYJapCTBEHHBINH YHUBEPCHTET ITyTei
COOOIIEHHUS»

23,10

58,50

81,60

43.

Tumesko
AJnekceii
AJekceeBrY

Poctorckas obnacts,
PenepanbHOE TOCYIApPCTBEHHOE
OromxeTHOE 00pazoBaTeNpHOe
VYpEXICHHE BEICIIEro 00pa3oBaHus
«PocToBCKHH rocynapCTBEHHBIH
YHHMBEPCHTET IIyTEH B COOOIICHHD?

13,70

31,70

45,40

15




TexuuKym

44. 43 Tronsaxos Pecmy6muka Caxa (SkyTus),
Hropryr ["ocynapcTBeHHOE G1OKETHOE
Hropernu npodeccHoHaNIbHOE 00pa3oBaTeNbHOE 11.30 31.90 4320 18
yupexnaenue Pecnyonuku Caxa
(SIxyTHs)
«TpaHCIOPTHBIH TEXHUKYM»
45. 45 Xanunos Pecny6nrika Jlarecran,
Ansbept ['ocynapcTBeHHOE OIOMKETHOE
IpedynnaeBuy npodeccHoHANTBEHOE 00pa3OBaTeIbHOE 11,20 15,70 26,90 41
yapexnenue Pecniybnuku Jarecran
«Kene3HoOpOKHBIH KOJLIEIH
46. 8 XaTeKOB ApTem TroMeHcKkast 001acTh,
BukropoBuy [‘ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
npodeCcCHOHATIBEHOE OGP&?BaTeHBHOC $.70 2832 37.02 %
yupexneHue TroMeHCKoH 06nacTH
«TIOMEHCKHH KOJUIEIDK TPAHCIIOPTHBIX
TEXHONOTHM H CepBHCa»
47. 9 HInmxwe ApreM Y amyprcekas Pecnybnuka,
AunpeeBHY Ounuan henepanbHOro
roCyJapCTBEHHOTO OFOHKETHOrO
00pazoBaTENBHOIO YUPEKICHHS 23,40 47,75 7145 &
BBICIIEro 0OpasoBanus «CaMapcKuit
rOCYIapCTBEHHBIH YHHBEPCUTET IIyTEH
coobmenus» B r.Mxescke
48. 30 ymxuH Pecny6nuka Kpbim,
Amutpuii [ocynapcTBenHoe GromKeTHOE
Oneroeuy npodecCHOHANBEHOE 00pa30BaTENBHOE
yupexaenue PecnyOmku Kpbmm 16,30 21,84 38,14 25
«CuMpeponoIbCKuil TEXHUKYM
HKEJIE3HONOPOKHOrO TPAHCIIOPTA H
IPOMBIIUTEHHOCTH)
49, 15 YceTromenko Ceepanoeckas 00nactes, PenepansrHoe
Banepus rocynapcTBEHHOE DIODKETHOE 18.20 21,03 39.23 23
CepreesHa 00pa3oBaTenbHOE YIPESIKACHHUE BEICLIErO

(8He KoHKypca)

00pa30BaHKS « Y paIbCKUit




rOCYapCTBEHHBIM YHUBEPCHTET MyTei
coobmenuay Komwremx
JKEJIE3HOJOPOMKHOI0 TPaHCIOPTA

[Ipencenarens

KOMHTETA

IIpeacenarens sxropu

YneHs! x0pH

OpraHM3aIHOHHOIO
g&// MaprteiHosa H.A.

baMunKs, HHUIHATE]

IllaBanmues A.H.
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